
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 5.4.2014 do 6.6.2014 

 

Usnesení č. 116/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice nad Labem, 

se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3270/7 o výměře 448 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

3270/1 o výměře 2699 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3270/8 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z 

p. p. č. 3270/5 o výměře 525 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 

ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3272/7 o výměře 2107 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

3272/3 o výměře 4730 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3275/24 o výměře 431 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3408/6 o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3574/31 o výměře 1043 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3574/7 o výměře 

1652 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3831/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3831/1 o výměře 

5314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3832/2 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3832 o výměře 

271 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/29 o výměře 487 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/30 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/31 o výměře 1017 m
2
, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3835/1 o 

výměře 15562 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/10 o výměře 93 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3835/11 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/1 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

- pozemek: p. p. č. 3856/25 o výměře 450 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/26 o výměře 274 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3856/1 o 

výměře 906 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3856/2 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. p. č. 3857/2 o výměře 498 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/11 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/12 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/15 o výměře 114 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3857/17 o výměře 182 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/3 o 

výměře 1314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/4 o výměře 561 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/5 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/16 o výměře 534 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/5 o 

výměře 1314 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/8 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/14 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/8 o 

výměře 383 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/9 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/13 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3857/9 o 

výměře 322 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/57 o výměře 69 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3859/58 o výměře 59 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/1 o 

výměře 1409 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/5 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/53 o výměře 148 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/54 o výměře 294 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/2 o 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

výměře 462 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/33 o výměře 54 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/55 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/56 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3859/33 o 

výměře 342 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 3860/6 o výměře 40 m
2
, druh pozemku zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3860/9 o výměře 117 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3860/10 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3860/6 o výměře 223 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3861/7 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3861/9 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond  

- pozemek: p. p. č. 3861/10 o výměře 110 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3861/7 o výměře 200 

m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4216/2 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4216/3 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4216/4 o výměře 205 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 

4216 o výměře 2070 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4218/15 o výměře 612 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4218/17 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 4218/2 o 

výměře 7914 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 

2012) 

- pozemek: p. p. č. 4219/5 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

4219/1 o výměře 1187 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4265/2 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 

4265 o výměře 864 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 

2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4270/2 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4270/3 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

4270 o výměře 818 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 

2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4284/2 o výměře 90 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4284/3 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 

4284 o výměře 6513 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 

17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem, za 

kupní cenu 1.204.000,- Kč (12040 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.5.2014  

Vyjádření k 21.12.2012: Vlastník pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, která je nyní u 

podpisu prodávajícího, tj. města Roudnice nad Labem. Pozemky jsou potřebné pro realizaci 

stavby „Nová komunikace u města Roudnice n. L.“. Městu bude navržena možnost vypořádání 

formou směny za nemovitosti ve vlastnictví kraje. Žádáme o náhradní termín na : 31.05.2013 

Dne 28.2.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.5.2013. Komentář: Na 3. zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27.2.2013 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění 

usnesení schválena.  

Vyjádření k 15.5.2013: Usnesením rady č. 32/2R/2012, bod B ze dne 28.11.2012 byl projekt 

financovaný z ROP „Nová komunikace města Roudnice nad Labem“ pozastaven. Městu 

Roudnice nad Labem byl předložen namísto kupní smlouvy návrh na směnu pozemků, k této 

možnosti se město dosud nevyjádřilo. Žádáme o náhradní termín na : 31.05.2014 

Dne 8.7.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.5.2014. Komentář: Na 7. Zastupitesltvu 

Ústeckého kraje dne 26.6.2013 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 

schválena.  

Vyjádření k 5.5.2014: Na zasedání ZÚK 25.6.2014 bude předloženo zrušení usnesení, 

vzhledem k tomu, že byla s městem Roudnice nad Labem uzavřena smlouva směnná č. 

13/SML2664. Žádáme o náhradní termín na : 11.07.2014. 

 

Usnesení č. 53/9Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ: 140 00, Praha 4 - Nusle, 

IČ: 65993390, a to: 

části silnice I/7  

- část komunikace v úseku od mimoúrovňové křižovatky Vysočany, provozní staničení km 

67,664 po UB 0233A018, provozní staničení km 70,333, dále od km cca 71,918 do km cca 

76,086 a od km cca 76,791 po UB 0233A09902 (vjezd do okružní křižovatky se silnicí 

III/00732), provozní staničení km 78,411, a to včetně této okružní křižovatky (vše bude 

převedeno do silnice II/607) 

- část komunikace v úseku od UB 233A09902 (výjezd z okružní křižovatky se silnicí 

III/00732), provozní staničení km 78,411, po provozní staničení km 79,145 (UB 0233A146, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

odbočení silnice III/00732, a to včetně plochy této křižovatky (vše bude převedeno do silnice 

III/00732) 

- část komunikace v úseku od UB 0233A026 (křižovatka silnice I/7 se silnicí III/2256 – ulicí 

Spořickou), provozní staničení km 80,273 po UB 0233A00811 (odbočení silnice III/0131, ulice 

Kadaňská), provozní staničení km 81,003, tj. celá okružní křižovatka a část ulice Lipské (vše 

bude převedeno do silnice III/25114) 

a pozemky pod výše uvedou částí silnice I/7 

- pozemek: p.p.č. 943/14 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p.p.č. 996/1 o výměře 58010 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 996/7 o výměře 7111 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1043/29 o výměře 1511 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1043/30 o výměře 351 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

obec Hrušovany, k. ú. Vysočany u Chomutova, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 436/6 o výměře 1493 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 452/15 o výměře 8649 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 474 o výměře 15295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Hrušovany, k. ú. Lažany u Chomutova, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 1091/1 o výměře 6979 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1091/2 o výměře 726 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1092/20 o výměře 5645 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1526 o výměře 36861 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1564 o výměře 7225 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Nezabylice, k. ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 150 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 741 o výměře 13833 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Všehrdy, k. ú. Všehrdy, zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 1163 o výměře 15959 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1184 o výměře 5361 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  

- pozemek: p.p.č. 1201 o výměře 27399 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

obec Droužkovice, k. ú. Droužkovice, zapsané na LV č. 504 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 4350/1 o výměře 20362 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1600 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 1456/15 o výměře 56 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1456/16 o výměře 1300 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  

- pozemek: část p.p.č. 1456/17 o výměře cca 2000 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  

obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí, s tím, že Ústecký kraj: 

- se zavazuje darované nemovitosti nevyužívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, ani 

je k takovým účelům nebude pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, a nepřevést je do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizit po 

dobu deseti let a nezatížit je ani během této doby zřízením zástavního práva. Pro případ, že by 

něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny 

majetku obvyklé v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však 

částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni převodu majetku a to ve 

lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění o zjištěném porušení shora uvedeného závazku. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.6.2014  

Vyjádření k 3.2.2014: V září 2013 byla společnost ŘSD ČR požádána o podpis Smlouvy č. 

13/SML1785, přes urgence (poslední 3.2.2014) nebyla dosud podepsaná smlouva doručena 

kraji. Podle posledních informací by měla být smlouva za ŘSD ČR podepsána do konce února 

2014. Žádáme o náhradní termín na : 04.06.2014 

Dne 28.2.2014: Změněn termín vyřešení úkolu na 4.6.2014. Komentář: Na 13. zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 26.2.2014 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění 

usnesení schválena.  

Vyjádření k 6.6.2014: V září 2013 byla společnost ŘSD ČR požádána o podpis Smlouvy 

č. 13/SML1785, přes urgence (poslední 3.6.2014) nebyla dosud podepsaná smlouva doručena 

kraji. Podle posledních informací by měla být smlouva za ŘSD ČR podepsána a kraji zaslána v 

nejbližších dnech. Žádáme o náhradní termín na : 04.10.2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
7 

Usnesení č. 181/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Projekt TAB Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, Turínského regionu a 

Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v návaznosti na ustanovení čl. 4.2.5. projektové žádosti projektu „Take a 

Breath! – Adaptation Actions to reduce averse health impacts of air pollution“ podepsání 

Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého 

kraje dle přílohy č. 42 a 43 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 

A) tohoto usnesení 

Termín : 30.5.2014  

Vyjádření k 3.6.2014: Deklarace připravena k podpisu dne 4. 6. 2014, bude podepsána v 

Katowicích a poté podepsána hejtmanem Ústeckého kraje. Žádáme o náhradní termín na 

30.06.2014. 


